关于组织参加江苏省中小学英语数字化学习观摩研讨会的通知

各辖市（区）教研室、中小学英语教研组：
为了贯彻落实省教育厅关于基础教育百校数字化学习试点工作的要求，交流各市、各试点学校积极开展英语数字化学习的情况和初步经验，有效地探索和实践中小学英语数字化学习的途径和方法，经研究决定，江苏省中小学教学研
究室 ，江苏省电化教育馆将于2014年4月29日在常州市觅渡教育集团觅渡校区召开江苏省中小学英语数字化学习观摩研讨会。常州市教育科学研究院将组织教师参加本次观摩研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、参加对象
高中：《教育信息化背景下的英语校本课程开发与运用》课题组全体成员，沈君名师工作室成员，及高中英语部分骨干教师。
初中：市区34名、新北16名、武进、溧阳、金坛各10名。
小学：天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛各15名，武进20名，戚区10名。
二、会议内容
1.现场观摩：常州市觅渡桥小学英语数字化学习课堂教学和经验介绍。
2.试点学校交流：中小学英语数字化学习学校代表工作汇报及经验交流。
3.专家报告。
会议日程安排表

	时间
	内容
	地点

	7：40-8：10
	报到
	常州市觅渡桥小学六楼演播室

	8:30—9:00
	开幕式

	9:10—9:50
	6下课外阅读 Friends

(执教：钱伊琳)

	10:00—10:45
	四下Unit3 My Day （story time）

（执教：周雯）

	10:50—11:20
	执教教师说课，觅渡教育集团工作交流

	11:30
	午餐
	自理

	12:30—13:20
	数字化平台体验
	常州市觅渡桥小学六楼演播室

	1:30—14:30
	数字化试点学校经验交流汇报

	14:40—17:00
	专家报告

三、乘车路线：
乘坐310路、1路公交车到江南商场下车，步行到学校。或乘坐B22、B1路到瞿秋白纪念馆下车，步行到学校。
  注：参会教师需全程参与本次活动，不得随意中途退席。